CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

DADOS DE MERCADO

Atualizagdo: 03/02/2026 09:39:53

Data referéncia: 02/02/2026

Operacgdes: Diario

Data

02/02/2026
02/02/2026
02/02/2026
02/02/2026
02/02/2026
02/02/2026
02/02/2026
02/02/2026
02/02/2026
02/02/2026
02/02/2026
02/02/2026

02/02/2026

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

LH

NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operacgodes: Estoque

Data

02/02/2026
02/02/2026
02/02/2026
02/02/2026
02/02/2026
02/02/2026
02/02/2026

02/02/2026

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

LH

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

409.958

0

76

251

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

8.819.872

0

9.783.870.216

0

0

0

636.366.832

19.041.159

0

1.098.000

152.977.483.651

0

595.202.757

0
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CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Data

02/02/2026
02/02/2026
02/02/2026
02/02/2026

02/02/2026

Tipo de Ativo
NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

8

5.015

11.455

5.180

Atualizacdo: 03/02/2026 09:39:53
Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

522.138

54.345.499.485
748.516.446
0

1.415.922.087.178
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