



DADOS DE MERCADO

Data referência: 02/02/2026

Operações: Diário

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
02/02/2026	CDB	409.958	9.783.870.216
02/02/2026	CRA	0	0
02/02/2026	CRI	0	0
02/02/2026	DEB	0	0
02/02/2026	LAM	0	0
02/02/2026	LCI	0	0
02/02/2026	LF	0	0
02/02/2026	LH	0	0
02/02/2026	NC	0	0
02/02/2026	NDF	76	636.366.832
02/02/2026	Opções Flexíveis	251	19.041.159
02/02/2026	RDB	0	0
02/02/2026	SWAP	5	1.098.000

Operações: Estoque

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
02/02/2026	CDB	8.819.872	152.977.483.651
02/02/2026	CRA	0	0
02/02/2026	CRI	0	0
02/02/2026	DEB	0	0
02/02/2026	LAM	0	0
02/02/2026	LCI	0	0
02/02/2026	LF	3	595.202.757
02/02/2026	LH	0	0

CSD CENTRAL DE SERVIÇOS DE REGISTRO E DEPÓSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Atualização: 03/02/2026 09:39:53

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
02/02/2026	NC	8	522.138
02/02/2026	NDF	5.015	54.345.499.485
02/02/2026	Opções Flexíveis	11.455	748.516.446
02/02/2026	RDB	0	0
02/02/2026	SWAP	5.180	1.415.922.087.178